UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Số: 77/TB-SLĐTBXH                       Hà Tĩnh, ngày  11 tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO
Trả hồ sơ đề nghị giải quyết chế độ trợ cấp chất độc hóa học

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hà Tĩnh tiếp nhận hồ sơ của ông Trần Đình Ngân, sinh năm 1952, trú tại TDP Liên Phú, phường Kỳ Liên, thị xã Kỳ Anh đề nghị giải quyết chế độ người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học.
Sau khi kiểm tra hồ sơ, đối chiếu quy định pháp luật, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có Giấy giới thiệu số 87/GGT-LSĐTBXH ngày 09/6/2017 giới thiệu ông Trần Đình Ngân sang Hội đồng Giám định y khoa tỉnh khám, giám định. Hội đồng Giám định y khoa tỉnh có Văn bản số 124/ GĐYK-TT ngày 23/8/2018 trả hồ sơ của ông Trần Đình Ngân với lý do: “Đối tượng có đơn xin rút hồ sơ không khám giám định”.
Vậy, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trả lại hồ sơ và thông báo để ông được biết./.
	Nơi nhận:
- Ông Trần Đình Ngân;
- Giám đốc (Báo cáo);
- Phòng LĐ-TBXH thị xã Kỳ Anh;
- UBND phường Kỳ Liên;
- TT HCC;
- Lưu: VT, NCC.
	KT.GIÁM ĐỐC
     PHÓ GIÁM ĐỐC

  Võ Xuân Linh